[bookmark: _GoBack]
[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2023г
	 с.Пировское
	                        №396-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 26.01.2023г.№ 41-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории Пировского муниципального округа»

 	Руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 26.01.2023г. № 41-п «Об утверждении суммы субсидии на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг» на территории Пировского муниципального округа следующие изменения.

1. В пункте 1 слова «2 495 100,00 (два миллиона четыреста девяносто пять тысяч сто) рублей» заменить словами  «2 962 517,00 (два миллиона девятьсот шестьдесят две тысячи пятьсот семнадцать) рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.
 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.о.Главы Пировского
муниципального округа
	                                                          С.С.Ивченко

image1.png